
Uchwała Nr 212/12
 Rady Gminy Celestynów

z dnia 23 listopada 2012 roku
w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów 

na lata 2012-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.W  Uchwale  Nr  97/11  Rady  Gminy  Celestynów  z  dnia  28  grudnia  2011  roku  w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2012-2020:1)  Dokonuje się  zmian w Załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć Wieloletniej  Prognozy Finansowej” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 212/12

 Rady Gminy Celestynów
z dnia 23 listopada 2012 roku

Zmiany w   Załączniku Nr 2   dotyczą:  1) w związku z koniecznością wynajmu zastępczego lokalu socjalnego dla mieszkańców ul. Narutowicza i ul. Orzeszkowej zabezpiecza się środki finansowe w wykazie przedsięwzięć WPF w latach 2012-2013 w następujących kwotach:2012 rok -   5.900,00zł;2013 rok – 40.000,00zł;


